

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

I

Stosowane metody wyceny (w tym amortyzacji, walut obcych) aktywów i pasywów, przychodów i kosztów w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru:

- wszystkie grupy aktywów wycenione wg cen zakupu
- środki trwałe o wartości przekraczającej 3 500,00 zł. amortyzuje się liniowo
- środki trwałe o wartości nie przekraczającej 3 500,00 zł. amortyzuje się przy zastosowaniu zasady 100% odpisu wartości w momencie zakupu
- przy amortyzacji stosuje się stawki podatkowe
- przy amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych przyjmuje się okresy wg rozporządzenia Ministra Finansów

Jest to nasze 16 sprawozdanie finansowe.

Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok bieżący z danymi sprawozdania za poprzedni rok obrotowy (w załączniku)

Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględniono w bilansie i rachunku zysków i strat - nie wystąpiły

Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu roku obrotowego - nie wystąpiły

Informacja dodatkowa do Bilansu - dane uzupełniające o aktywach i pasywach bilansu

Zmiany wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych nie wystąpiły.

Wartość gruntów użytkowanych wieczysto - nie występują

Wartość nie amortyzowanych (umarzanych) środków trwałych używanych przez jednostkę na podstawie umowy najmu, dzierżawy i innych umów w tym leasingu operacyjnego nie występują

II

Przychody z działalności statutowej 2016 r wyniosły kwotę 90 555,89 zł.

- składki członkowskie - 1010,00 zł

- uzyskane odsetki bankowe - 43,59zł

- zwrot nadpłaconego pod dochodowego -1 zł,

- wpłaty na paczki świąteczne dla dzieci - 3480 zł

- dotacje na realizację programów - 24 500 zł. w tym z Fundacji Batorego 15 000 zł , 6000zł z Gminy oraz 2 500zł z Nadleśnictwa . Stypendia specjalne 1 000zł

- darowizny osób fizycznych dla Natalii - 450 zł.

-darowizny na fundusz stypendialny - Marytex- 260 zł,

- organizacja imprez 3890 zł

- dochód z 1%- 26 681,80 zł w tym: dla Natalii 21 753,64 zł, dla Wojtka - 511,40zł, 1% na fundusz stypendialny 74,50zł, z 1 % na działalność statutową 4342,26zł

Otrzymaliśmy też z 1% z KSO -239,50 zł .dla Wojtka

Otrzymaliśmy dotację z Fundacji Stefana Batorego na rozwój Funduszu Stypendialnego w kwocie 30 000zł.

Stan i zmiany w kapitałach (funduszach) zapasowych i rezerwowych

Pokrycie straty za rok obrotowy -nie dotyczy

Informacje o stanie rezerw - nie utworzono rezerw na koniec 2016 r.

Podział zobowiązań wg rocznego okresu spłaty: nie dotyczy

Kredyty i pożyczki - w dotychczasowej działalności stowarzyszenie nie zaciągało pożyczek.

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe oraz rozliczenia międzyokresowe przychodów.-0

Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki - nie występują.

Zobowiązania warunkowe - brak zobowiązań warunkowych

UZUPEŁNIAJĄCE DANE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Struktura przychodów ze sprzedaży wg rodzajów działalności.

Przychody ze sprzedaży: nie wystąpiły .

Nieplanowane odpisy amortyzacyjne -brak nieplanowanych odpisów amortyzacyjnych.

Odpisy aktualizacyjne - nie wystąpiły .

Informacja o przychodach, kosztach i wynikach zaniechanej działalności -nie wystąpiła w/w działalność.

Różnice pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym brutto - nie wystąpiły

Koszty realizacji zadań statutowych wyniosły w 2016 roku ogółem 62 181,22 zł, w tym koszty administracyjne działalności statutowej - 4554,13.PLN., Koszty funduszu stypendialnego: wypłata stypendiów- 25 030 zł.

uczniom oraz 270 zł - studentom - semestr do X-XII, dwa stypendia specjalne (indywidualne wpłaty) - 1 000zł ,

koszty administracyjne prowadzenia programu stypendialnego - 3 778,30zł; wydatki z konta pomocy: dla

Wojtka 1214,84zł (na leki), dla Natalii 26 865,60zł (rehabilitacja).

III

nie dotyczy

IV

1. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego - nie wystąpiły
2. Nabycie/sprzedaż udziałów w jednostkach zależnych i stowarzyszonych - nie dotyczy
3. Odsetki uzyskane z papierów wartościowych - nie wystąpiły

V

INFORMACJE RÓŻNE (o wspólnych przedsięwzięciach, pracownikach i organach kierowniczych jednostki)
Wspólne przedsięwzięcia, które nie podlegają konsolidacji metoda pełną lub praw własności - nie wystąpiły

VI

Zdarzenia nie wystąpiły

VII

Zdarzenia nie wystąpiły

VIII

zdarzenia nie wystąpiły

IX

Zdarzenia nie wystąpiły

X

Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone członkom zarządu w roku obrotowym – nie dotyczy

Pożyczki i zaliczki (na cele inne niż zakupy i koszty podróży) udzielone członkom zarządu i organów nadzorczych spółek kapitałowych - nie dotyczy

Transakcje z członkami zarządu i organami nadzorczymi i ich małżonkami, krewnymi lub powinowatymi w linii prostej do drugiego stopnia lub związanymi z tytułu opieki, przysposobienia lub kurateli z osobą zarządzającą lub będącą w organach nadzorczych jednostki lub spółki, w których są znaczącymi udziałowcami lub współnikami - nie dotyczy

Transakcje ze spółkami powiązanymi kapitałowo, a które nie są objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym: - nie dotyczy

Sporządzono dnia:2017-06-08